Lighting people and places
Oprawy LED niezawodne
oświetlenie ogólne,
kierunkowe i akcentowe
D-CO LED
D-CO LED
•	Większość	tych	opraw	została	zaprojektowana	tak,	aby	zastąpić
oprawy	z lampami	halogenowymi	20	W i 35	W MR16,	co	obniży

to	napięcie	SELV	oraz	kompatybilność
elektromagnetyczna	(EMC).
Sposób zamawiania sterowników i transformatorów
Opis Ciężar
(kg)
Symb.
zam.
Sterowniki do opraw 700 mA
LED	CONV	15/25W	UNI	110-240V	DIM Ściemniane	1	-	10V 0,1 96107649
LED	CONVERTER	3W	700mA	100-240V	3PLUG Włącznie	z	3-torowym	wielozłączem 0,1 96108001
LED	CONVERTER	12W	700mA	100-240V	6PLUG Włącznie	z	6-torowym	wielozłączem 0,1 96108002
LED	CONVERTER	18W	700mA	100-240V	6PLUG Włącznie	z	6-torowym	wielozłączem 0,1 96108003
Sterowniki do opraw 350 mA
LED	CONV	8W	350mA	100-240V	3PLUG Włącznie	z	3-torowym	wielozłączem 0,1 96107646
LED	CONV	12W	350mA	100-240V	6PLUG Włącznie	z	6-torowym	wielozłączem 0,1 96107647
LED	CONVERTER	6W	350mA	230V	1-10	DIM Ściemniane	switchDIM	1	-	10V 0,1 96107648
LED	CONV	15/25W	UNI	110-240V	DIM Ściemniane	1	-	10V 0,1 96107649
Transformatory do opraw 24 V (asymetryczne ścienne)
LED	CONVERTER	8W	DC24V 0,1 96107644
LED	CONVERTER	25W	DC24V 0,1 96107645
LED	0025	K210	24V	one4all Ściemniane	0.1	-	100%	switchDIM,	DALI,	DSI 0,1 86455937
Sposób zamawiania wyposażenia dodatkowego
Opis Ciężar
(kg)
Symb.
zam.
LED	EXTENSION	2m	PLUG/SOCKET	350mA 2	m	przewodu	350	mA 0,1 96107977
LED	EXTENSION	2m	PLUG/SOCKET	700mA 2	m	przewodu	700	mA 0,1 96107978
LED	EXTENSION	1m	SOCKET/CLIP	350mA 1m	przewodu	350	mA 0,1 96108024
LED	EXTENSION	1m	SOCKET/CLIP	700mA 1m	przewodu	700	mA 0,1 96108025
LED	MULTIPLUG	3WAY	SERIES	700mA Wielozłącze	3-torowe	dla	wersji	700	mA 0,1 96107980
LED	MULTIPLUG	6WAY	SERIES	700mA Wielozłącze	6-torowe	dla	wersji	700	mA 0,1 96108000